pterea si quis i feudat. an. xv. q. dic vt ibi. Itē amittit feu. si dñs eū requisierit puenienti tpe interposito. vt. s. q. fuit p. ma cā bene. a. s. est et alia. vel si nō requirat p lapsū anni et diei. vt. s. eo. S. pterea si qs in feudat. et ibi plene dixi fallit in casib. in q. b. nō tenef iurare. de quo dicā. j. in. vij. q. Quo. ro q. hic agimus de sacramen. to fidelitatis quid est ista fide. 4. litas et vñ dicatur. Aduerte fi. delitas d. a fide et inde fidelis et feudum ēt d. a fide sicut dixi s. in euidentialib. añ prin. ci. piū hui. pōtionis in. ij. q. s. fides diuersis modis sumitur et id diuersimode sumif fide. litas s. variationē hui. nois si des de hoc tangitur per gl. C. de sum. tri. et fide catho. super rubria magis late p Bernar. e. eo. ti. sup rubria. et ibidem pleni. p Anno. in lectura sua. Cū ex oib. eorū dictis colligē do dicas qd fides qñq. sumif p sacramēto baptismi vt. c. de bitū. e. de baptif. qñq. p casti. tate thori. xxvij. q. ij. cōiuges. qñq. sumif p pscitā. e. o. pre. scrip. c. qm. o. et de restitu. spo. c. lris. s. po. ro. qñq. sumif pro equitate et ex pberātia actio. num. vt in titutio. de actio. S. actionum. et extra de exceptio. nibus cap. cum veneralis. s. j. quandoq. sumitur p pbabili ignorantia vel credulitate. vt l. bone fidei. ff. de acqren. rez. domi. et. l. bone fidei emptor.

ff. de verb. signifi. quādoq; sumitur p credulitate s̄m quam credimus id qđ non videmus. cū fides sit de re nō visa. de penitē. dif. iiii. in domo. ⁊ ideo s̄m Grego. fides nō h̄z meritum vbi humana ratio p̄stat experi mentū ⁊ hoc modo sumit̄ in al leg. titu. de sum. tri. ⁊ fide cat. Et de ista fide sic sumpta solet dici. ⁊ describi scđm apostoluz ad Ebre. xj. qđ fides est spectā darā rerum ⁊ argumētum nō apparētuz. Bonit etiā Ber. aliā distinctionē seu diffinitio nem. s̄. rubri. de sum. tri. ⁊ fide catho. eť in antiquis. Quāq; sumitur p collectiōe articulorū vt in simbolo. vt. xxiii. q. j. Hec est fides. et psalmo qđcūq; vult Et de istis modis predictis re cipiēdi fidem nihil ad ppositum n̄m. Sed pcedēdo vlterius. qñq; sumitur fides put est cōtraria dolo. vt. l. bona fi des. ff. de positi ⁊. c. bona fides eť eo. tit. quādo sumit̄ p bona simplicitate ad differētiā simplicitatis. ⁊ s̄m hanc d̄z homo fidei simplex ⁊ innocēs. Quāq; sumitur p confidentia. vt quan do quis sequit̄ fidem alterius vt. s̄. vendite insti. de rerū diui. Quādoq; sumitur p cōuētio ne ⁊ promissiōe. sic sumitur in l. j. in princ. ff. de cōsti. pecu. vbi dicit̄ graue est eī fidem falles lere. Et sub hoc modo etiā cōprehēditur securitas cōuētio nalis. vt etiā sumat̄ fides p securitate que etiā seruāda est